
 

 

111/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 14.03.2018 

w sprawie zmian członkowskich 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Nadaje członkostwo zwyczajne: 

 Górowskiemu Stowarzyszeniu Badmintona „Smecz” Góra 

 Stowarzyszeniu Beskidzki Klub Badmintona „Set” Mazańcowice 

 Klubowi Sportowemu „Set” Szklarska Poręba 

 Uczniowskiemu Klubowi Hokeja na Trawie „Ósemka” Tarnowskie Góry 

 

§ 2 

Działając na podstawie §25 pkt. 3 Statutu z listy członków zwyczajnych zostają wykreśleni: 

 Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „2” Kietrz (#58), 

 Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” Ruciane-Nida (#88), 

 Uczniowski Klub Sportowy „Quo-Vadis” Makoszowy (#145), 

 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „Iskra” Wolsztyn (#151), 

 Parafialny Międzyszkolny Klub Sportowy „Chrobry” Piotrowice (#224), 

 Uczniowski Klub Sportowy Łagów (#234), 

 Uczniowski Klub Sportowy Bieliny (#237), 

 Klub Sportowy „Set” Mazańcowice (#244), 

 Uczniowski Klub Sportowy „Feniks” Krynki (#247). 

 

§ 3 

Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


